РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2015                                                                                                    № 178
                                                    с. Сосновый Бор

Об утверждении схемы расположения земельного участка
в с. Сосновый Бор на кадастровом плане территории
в кадастровом квартале 28:13:022409

              С целью образования земельного участка и руководствуясь статьями 11.10 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2011 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», а также Правилами землепользования и застройки Сосновоборского сельсовета Зейского района Амурской области

п о с т а н о в л я ю:

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, формируемого из земель населенных пунктов, находящегося в государственной собственности (право не разграничено), в кадастровом квартале 28:13:022409 с. Сосновый Бор (зона индивидуальной жилой застройки ЖЗ 104) для  индивидуального жилищного строительства (вид разрешенного использования-2.1) в границах, указанных в схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории, прилагаемой к настоящему постановлению, площадью 1444 кв.м.
Местоположение земельного участка: Амурская область, Зейский район, с.Сосновый Бор, ул. Луговая.
 Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

Глава сельсовета	                                                                                 Н.В. Ельчин